РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХIХ СЕССИЯ  II СОЗЫВА

                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от «12» октября 2012 года  № 93
__________________________

г. Лахденпохья

О  внесении изменений и дополнений

в решение  ХIII сессии II созыва  Совета

Мийнальского сельского поселения № 67

от 08.12.2011 года «О бюджете Мийнальского

сельского поселения  на 2012 год»
                    В  соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, изменением доходов бюджета Мийнальского сельского поселения, лимитов бюджетных обязательств и бюджетных ассигнований

Совет Мийнальского сельского поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в ХIII решение сессии II  созыва  Совета Мийнальского сельского поселения от 08.12.2011 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения  на 2012 год»:
1.         Пункт 1 статьи 1  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Мийнальского сельского поселения   на 2012 год:

- прогнозируемый объем доходов бюджета Мийнальского сельского поселения в сумме 6110,0 тыс. рублей, в том числе - объем безвозмездных поступлений в сумме 3093,0 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета Мийнальского сельского поселения в сумме 14192,75 тыс. рублей;

- дефицит бюджета Мийнальского сельского поселения в сумме 8082,75 тыс. рублей».
2. Приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Мийнальского сельского поселения на 2012 год» к решению Совета Мийнальского сельского поселения № 67 от 08.12.2011 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» к решению Совета Мийнальского сельского поселения № 67 от 08.12.2011 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию Адресной программы капитальных вложений Мийнальского сельского поселения на 2012 год» к решению Совета Мийнальского сельского поселения № 67 от 08.12.2011 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию целевых программ Мийнальского сельского поселения на 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» к решению Совета Мийнальского сельского поселения № 67 от 08.12.2011 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение №9 «Источники финансирования дефицита бюджета Мийнальского сельского

поселения на 2012 год» к решению Совета Мийнальского сельского поселения № 67 от 08.12.2011 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
              Глава Мийнальского сельского поселения:

Тимина Г.И.